
LA GIUNTA COMUNALE

Visti
 l’allegata proposta di deliberazione n. 123 del 01/08/2023 ad oggetto: “Approvazione progetto

Banco Alimentare Campania Annualità  2024-2026” a firma dell’Assessore Dott.  Pietro Di
Girolamo,  comprendente  la  relazione  istruttoria,  a  firma del  Dirigente  del  Settore  Servizi
Sociali;

 i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile espressi, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del
D.Lgs. 267/2000, rispettivamente dal Dirigente del Settore Servizi Sociali e dal Dirigente del
Settore Servizi Finanziari. 

Attesa la propria competenza a procedere ai sensi dell’art. 48, comma. 2, del D.Lgs. 267/2000.

Con votazione unanime espressa nelle forme di legge

DELIBERA

di dichiarare la allegata proposta, la inerente relazione istruttoria e i relativi allegati parte integrante e
sostanziale della presente deliberazione;

 di approvare la allegata proposta deliberativa in oggetto;
 di aderire nuovamente, approvando per la nuova programmazione, il progetto “Condividere i

bisogni per condividere il senso della vita”. Programmazione 2024-2026 al fine di sostenere n.
300  famiglie  individuate  dai  servizi  sociali  attraverso  la  consegna  gratuita  di  un  “pacco
alimentare” contenente generi di prima necessità;

 di demandare al Dirigente del Settore  Servizi Sociali tutti gli adempimenti consequenziali e
successivi al presente provvedimento.

Successivamente,considerata l’urgenza di provvedere 

LA GIUNTA COMUNALE

Con votazione unanime espressa nelle forme di legge

DELIBERA

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4,
del D.lgs. 267/2000.


